Página 1

 Estado de Santa Catarina

Município de Ponte Serrada
Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente
Edital nº 01/2019 de Eleição para Conselheiro Tutelar

ATO 020: Divulga e Homologa o Resultado Final do Pleito Eleitoral

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE PONTE SERRADA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a
homologação do resultado do pleito eleitoral ocorrido em 06 de outubro de 2019, inexistindo recurso
protocolado acerca da publicação provisória.

Fica homologado e publicado o resultado definitivo do pleito, por ordem de votação:

CANDIDATO SEÇÃO 01 SEÇÃO 02 TOTAL SITUAÇÃO

DENILSON PAULO NARDI 102 93 195 Eleito

ROBERTO LUIZ ZANLUCHI 75 93 168 Eleito

ROSANE DE OLIVEIRA 51 87 138 Eleita

MARCELO SANDRO CHIBICHESKI 61 62 123 Eleito

RAFAELA APARECIDA ROCHA PAIN 51 50 101 Eleita

MARCIA HELENA NOVAKOSKI BOLSONI 39 51 90 1ª Suplente

GESICA GHISLENI DA SILVA 37 46 83 2º Suplente

FRANCIELLI BARBIERI RIBEIRO DE MORAIS 28 42 70 3º Suplente

LIA MARA DOS SANTOS ALVES PEREIRA 41 28 69 4º Suplente

MARLI CORREIA RIBAS 26 36 62 5º Suplente

KELER CRISTINA VALSOLER DE OLIVIERA 26 22 48 6º Suplente

ELIZANGELA GERALDINA DOS SANTOS EUFRAZIO 22 18 40 7º Suplente

Ponte Serrada/SC, 08 de novembro de 2019.

SILVANA APARECIDA ALLEBRANDT
Presidente do CMDCA Município de Ponte Serrada